様式第１号
令和　　年　　月　　日　　
（宛先）岡 崎 市 長

岡崎市省エネ家電製品設置費補助金交付申請書兼実績報告書
岡崎市省エネ家電製品設置費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

１　申請者（購入者）
	住所
	〒

	
	愛知県岡崎市　

	フリガナ
	
	
	押印
※本人が手書き

しない場合
	印

	氏名
	氏）　
	名）　
	
	

	生年月日
	　　・昭和・平成　　　年　　　月　　　日
	電話番号
	

	家電

設置場所

所在地
	家電設置場所は申請者住所と（ 同じ ・ 異なる ）　※いずれかを〇で囲んでください。

	
	※「異なる」を選んだ場合はご記入ください。

	
	〒

	
	愛知県岡崎市　


２　補助対象機器・交付申請額等　※４台以上買い替えた場合は、別紙を使用してください。
	種類
※どちらかにチェック
	□　冷蔵庫　

□　エアコン
	□　冷蔵庫　

□　エアコン
	□　冷蔵庫　

□　エアコン

	購入年月日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	メーカー

型番

（製造番号）
	製

(　　　　　　　　　　　　)
	製

(　　　　　　　　　　　　)
	製

(　　　　　　　　　　　　)

	設置年月日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	対象機器の★の数
	★　　　　個
	★　　　　個
	★　　　　個

	★の数
×10,000円
※１万円未満は切捨て
	A1
	0,000円
	A2
	0,000円
	A3
	0,000円

	加算額（円）

※目標年度2027の

エアコンはチェック
	□
	10,000円
	□
	10,000円
	□
	10,000円

	補助対象経費（円）

※次ページ参照(税込)。リサイクル料金等を除く。
	B1
	円
	B2
	円
	B3
	円

	補助対象経費B

×0.25

※千円未満は切捨て
	C1
	,000円
	C2
	,000円
	C3
	,000円

	交付申請額

※Ａの合計額とＣで額の低い方。但し５万円を超える場合は「５万円」。
	D1
	,000円
	D2
	,000円
	D3
	,000円

	交付申請額合計

※Ｄの合計
	,000円

	購入店舗名

※どちらかにチェック
	□　領収書又はレシート

　　の写しのとおり
□　その他

	□　領収書又はレシート

　　の写しのとおり
□　その他


	□　領収書又はレシート

　　の写しのとおり
□　その他


申請に係る確認・同意・誓約事項
１　申請に係る添付書類の確認

書類を提出する前に、必要な添付書類がそろっているか必ずご確認いただき、添付した書類の項目にチェック☑を入れてください。
□　補助対象経費に係る領収書又はレシートの写し（又は販売証明書）
※　購入日、購入店名、購入製品名又は型番、購入費用及び領収書等の管理番号が記載されたもの。
□　製造事業者が発行した補助対象機器に係る保証書の写し
□　設置場所がわかる書類（納品書、配送伝票など）の写し
□　買替え前の機器に係る家電リサイクル券（排出者控え）の写し

□　市税の完納証明書
２　補助対象経費（表面Cの項目）の確認　　※内容を確認のうえ☑を入れてください。
補助対象経費は、補助対象機器の購入及び設置に要した費用（税込金額）とし、補助対象経費のうち設置に要した費用とは、本体費用、工事等の設置に要する費用、設置に必要な部品及び付帯設備等の費用並びに送料とする。なお、値引きがある場合は値引き後の経費とし、補助対象経費に含まれない費用は、補助対象機器の延長保証費用、家電リサイクル料金並びに買い替え前の家電製品の撤去及び運搬等に要する費用とする。
□　上記内容について理解しました。　
３　補助金交付申請にかかる同意・誓約　　※内容を確認のうえ☑を入れてください。
□　購入した家電は、以下の省エネ性能を満たしたものです。
エアコン：省エネ基準達成率100％以上（目標年度2010年度）又は令和４年10月１日改正後の小売事業者表示制度における多段階評価点が1.0以上
冷蔵庫：省エネ基準達成率100％以上（目標年度2021年度）
　□　購入した家電は、岡崎市内の販売店で購入したものです。
　　　（岡崎市外の販売店やインターネットで購入したものは補助対象外となります。）
□　購入した家電は、新品で未使用のものです。
　　（中古品やリース、レンタルは補助対象外となります。）
□　買替え前の家電は、家電リサイクル法等に従い適正に処理します。
□　申請内容に関し、虚偽はありません。

□　本事業と補助対象が重複する国その他地方公共団体の補助金等の交付は受けていません。
□　岡崎市が、補助事業の適正な実施を図るため、必要な範囲において調査等の協力を求めた場合、協力します。
□　その他、岡崎市省エネ家電製品設置費補助金交付要綱の規定に従うことを誓約します。
申請書の内容（合計交付申請額除く）を訂正する必要があった場合、職権による訂正を承諾します。
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
担当課記入欄　※記入しないでください
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